

CIRCULAR 08/2023

RESULTADOS PRELIMINARES DE CREACIÓN DE ESCALAFÓN EXTRAORDINARIO ADMINISTRATIVO 2023

SIENDO LAS 9:00 A.M. DEL DIA 21 DE ABRIL DE 2023, ESTANDO PRESENTES LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN MIXTA DE INGRESO, PERMANENCIA Y PROMOCIÓN, LA ING. DANIELA PAOLA GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ Y LA M. EN M.E. HILDA SOEMY PÉREZ VIRAMONTES COMO REPRESENTANTES DE LA DIRECCIÓN GENERAL DEL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS; EL M. EN M. E. JAVIER ACOSTA DÁVILA Y EL D.G.E. FRANCISCO GERARDO SOTO SOTO, COMO REPRESENTANTES DEL SITCECYTEZEMSaD., EN LAS INSTALACIONES QUE OCUPA LA DIRECCIÓN GENERAL DEL CECYTEZ, UBICADA EN LA CALLE ELENA PONIATOWSKA NO. 16, COL. OJO DE AGUA DE LA PALMA, EN GUADALUPE, ZACATECAS; PARA LA CREACIÓN DE ESCALAFÓN EXTRAORDINARIO ADMINISTRATIVO 2023, AL RESPECTO SE EMITEN LOS SIGUIENTES:

RESULTADOS PRELIMINARES

NO.	PLANTEL CECYT O CENTRO EMSAD	NOMBRE DEL TRABAJADOR	PUNTUACIÓN ESCALAFÓN 2023
1	CECYT LÁZARO CÁRDENAS	HERNÁNDEZ MÉNDEZ PERLA CORAL	245.14
2	CECYT SAN JOSÉ DE LOURDES	AYALA CARMONA JOSÉ IGNACIO	237.47
3	CECYT LÁZARO CÁRDENAS	ESPINOSA REBOLLO KARINA	236.45
4	EMSAD TENAYUCA	RANGEL GONZALEZ RAFAEL	185.34
5	EMSAD SANTA ANA	LUÉVANO OLVERA NUNUTZÍN	182.31
6	EMSAD SAN TIBURCIO	LÓPEZ HUITRADO MAYRA VERÓNICA	176.61
7	CECYT PLATEROS	RIVERA RODRÍGUEZ SERGIO	140.19
8	CECYT COL. EL MOLINO	MALDONADO VALDÉZ DANIEL	140.00
9	EMSAD BUENAVISTA DE TRUJILLO	MÉNDEZ NAVA CARLA KARINA	140.00
10	CECYT SAN JOSÉ DE LOURDES	PUENTES CAMPOS ALEJANDRO	74.64
11	EMSAD CAOPAS	MARTÍNEZ GUERRA MIGUEL ÁNGEL	73.81

SIN MÁS POR EL MOMENTO, Y SIENDO LAS 14:00 HRS. DEL DÍA 21 DE ABRIL DE 2023, ESTA H. COMISIÓN MIXTA DE INGRESO, PERMANENCIA Y PROMOCIÓN DA POR TERMINADA LA REVISIÓN Y SE CONCLUYE CON LA PUBLICACIÓN DE LOS RESULTADOS.

REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN GENERAL
VOCAL

REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN GENERAL
VOCAL

M. EN M. E. JAVIER AGOSTA DÁVILA.

REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN GENERAL
SECRETARIO TÉCNICO

DGE. FRANCISCO GERARDO SOTO SOTO

REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN GENERAL
SECRETARIO TÉCNICO

DGE. FRANCISCO GERARDO SOTO SOTO

REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN GENERAL
SECRETARIO DE ACTAS